19/07/2018 :: SEI / IFTO - 0410821 - Etapas do Edital ::

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=464493&infra_sistem… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PALMAS

COMISSÃO GESTORA DO PRÓ-QUALIFICAR

EDITAL N.º 28/2018/PAL/REI/IFTO, DE 21 DE JUNHO DE 2018

RESULTADO DEFINITIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS E REEMBOLSOS DO PRÓ-

QUALIFICAR AOS SERVIDORES DO CAMPUS PALMAS DO IFTO - N.º 1/2018

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DA COMISSÃO GESTORA  DO PROGRAMA PRÓ-
QUALIFICAR DO CAMPUS PALMAS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, designada pela Portaria n.º
237/2018/PAL/REI/IFTO, de 27 de abril de 2018, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico
de 27 de abril de 2018, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação final das
inscrições do Processo Seletivo para concessão de Bolsas e Reembolsos do Pró-qualificar aos
servidores do Campus Palmas, do IFTO - n.º 1/2018, regulamentado pelo Edital n.º
28/2018/PAL/REI/IFTO, de 21 de junho de 2018, em conformidade com o disposto a seguir.

1. RESULTADO DEFINITIVO
1.1. Código A - Nível de Capacitação Doutorado - Modalidade Bolsa

Servidor Siape Carreira Resultado
Ademar Paulo Júnior 1981634 MEBTT Aprovado

Vinícius Souza Ribeiro 1778633 MEBTT Aprovado

1.2. Código B - Nível de Capacitação Doutorado - Modalidade Reembolso

Servidor Siape Carreira Resultado
José Jorge Vale Rodrigues 2973981 MEBTT Aprovado
Luciane de Paula Machado 2658718 MEBTT Aprovado

Rogério Olavo Marçon 1559768 MEBTT Aprovado

1.3. Código C - Nível de Capacitação Mestrado - Modalidade Bolsa

Servidor Siape Carreira Resultado
Alex Gomes Carrasco 1581628 MEBTT Aprovado

Auricélia Alencar da Silva
Fernandes 2935153 MEBTT Aprovado

Carla Simone Burdzinski 1481840 MEBTT Não Contemplado

1.4. Código F - Nível de Capacitação Especialização - Modalidade Reembolso

Servidor Siape Carreira Resultado
Rafaella Lorrayne Neves

Portilho 1811036 PCCTAE Aprovado

Palmas, 19 de julho de 2018.

19/07/2018 :: SEI / IFTO - 0410821 - Etapas do Edital ::

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=464493&infra_sistem… 2/2

Alexandre Pereira Araújo
Presidente Substituto da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Pereira Araujo, Presidente,
em 19/07/2018, às 15:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0410821 e o código CRC 3F5B9D62.

Quadra 310 Sul, Lo 5, s/n
Avenida NS 10 - Plano Diretor Sul
CEP 77021-090      Palmas - TO
www.ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23236.013060/2018-61 SEI nº 0410821

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0